П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  16.02.2016 г.                       № 2

О внесении изменений в постановление администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района от 06.11.2013 года № 7-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Атамановского сельского поселения»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 постановления администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района от 06.11.2013 года № 7-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Атамановского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории Атамановского сельского поселения Дундукову Н.А.

1.2. Ввести в состав комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории Атамановского сельского поселения Арчакову Е. Н. – специалиста 1-ой категории администрации Атамановского сельского поселения.

2.   Постановление главы Атамановского сельского поселения

№ 7-п от 06.02. 2015 г. считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава Атамановского

сельского поселения                                       Н.В. Кобизева